
Dom z dużym potencjałem w centralnej lokalizacji blisko
plaży

Odniesienie: 8911
Miejscowosc: Torviscas Bajo
Zlozony: Tegueste Villas
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €520,000

Lózka: 3
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 100 m2

Taras (m2): 54 m2

Rok budowy: 1984
Floors: 2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Sunny Terraces, Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Pool
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Dom z dużym potencjałem w centralnej lokalizacji blisko plaży

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje naszym klientom możliwość zakupu tego fantastycznego domu w
pożądanym kompleksie Tegueste Villas w sercu Torviscas Bajo na południu Teneryfy.

Torviscas Bajo znajduje się w centrum turystycznych obszarów rozciągniętych wzdłuż słonecznego południowego
wybrzeża. Z dobrze znanymi kurortami Playa de las Americas i Los Cristianos w jednym kierunku, a nowszymi
inwestycjami Fañabe i Costa Adeje w drugim, ta okolica naprawdę nie mogłaby być lepiej położona. Tuż za progiem
znajduje się mnóstwo barów i restauracji, a plaża jest oddalona zaledwie o pięć minut spacerem w dół. Z
nadmorskiej promenady, spacer w obu kierunkach oferuje wiele udogodnień i atrakcji, w tym wszystko, co można
znaleźć w centrum sportów wodnych w marinie Puerto Colon. Do pięciogwiazdkowych hoteli i zachwycającej plaży
Del Duque można łatwo dotrzeć nadmorską promenadą, która prowadzi do niezwykle atrakcyjnej miejscowości La
Caleta z jej niesamowitym wyborem wysokiej jakości restauracji, popularnym barem plażowym i atrakcyjną,
naturalną linią brzegową. 

Tegueste Villas to idealne miejsce, aby w pełni korzystać z uroków tej wspaniałej okolicy bez konieczności
korzystania z samochodu. W dni, gdy chcesz pozostać blisko domu, ogrodzony kompleks oferuje również własny,
duży basen i tarasowe miejsca do opalania.

Ten dobrze zaprojektowany dom oferuje dwupoziomową przestrzeń mieszkalną z sypialnią dwuosobową,
kompaktową łazienką i toaletą dla gości na poziomie wejścia. Po kilku schodkach znajdziesz apartament główny z
własną łazienką i dostępem do pięknego górnego tarasu, który oferuje mnóstwo miejsca na stół, krzesła i leżaki, a
także przyjemny widok na wspólny basen – idealne miejsce na relaks. Z poziomu wejścia, po kilku schodach w dół,
znajduje się główna część dzienna, obejmująca dodatkową sypialnię z małą łazienką z prysznicem, niezależną
kuchnię oraz salon z jadalnią na dwóch poziomach, który jest komfortową i domową przestrzenią. Z salonu można
wyjść na dolny taras, który również jest przestronny i oferuje bezpośredni dostęp do wspólnego basenu. 

Poza tym, nieruchomość została rozbudowana o apartament w piwnicy z własnym, bezpośrednim i niezależnym
wejściem, co czyni ją idealną dla odwiedzających gości; to prawdziwy dodatkowy atut.

Teraz obniżona o ponad 30 000 euro. Ta nieruchomość ma duży potencjał i chociaż wymagałaby niewielkich
poprawek kosmetycznych, oferuje naprawdę świetną okazję do zakupu przestronnego domu, który można
wykorzystać jako stałe miejsce zamieszkania lub dom wakacyjny w absolutnie centralnej lokalizacji, blisko plaży.
Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym pobliskim biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i
umówić się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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